




横浜 東神奈川 神奈川区 鶴見区 地域密着 街の不動産屋。賃貸、売買、相続、土地に関して、杉浦商事では実績ある不動産のプロがお手伝いさせていただきます。
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045-441-8522(本店)

お問い合わせ
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					おっと、失礼しました。

				

				
					お探しのコンテンツを見つけられませんでした。検索をお試しください。

					
				
					検索:
					
					
				

			
				

			

		

	



			
			カテゴリー
	1人暮らし

	2人暮らし～

	貸家etc…

	事務所・店舗

	倉庫

	売地

	売マンション




条件で検索



ご希望の種別を選択して下さい
種別選択
賃貸　全て
【賃貸居住】マンション
【賃貸居住】アパート
【賃貸居住】一戸建
【賃貸事業】店舗(建全部)
【賃貸事業】事務所
【賃貸事業】店舗・事務所
【賃貸事業】倉庫


以下ご希望の条件を選択して物件検索ボタンを押して下さい
駅選択
路線選択


駅選択


市区選択
県選択


市区選択


賃料
下限なし
3万円
4万円
5万円
6万円
7万円
8万円
9万円
10万円
11万円
12万円
13万円
14万円
15万円
16万円
17万円
18万円
19万円
20万円
30万円
50万円
100万円

～3万円
4万円
5万円
6万円
7万円
8万円
9万円
10万円
11万円
12万円
13万円
14万円
15万円
16万円
17万円
18万円
19万円
20万円
30万円
50万円
100万円
上限なし


価格
下限なし
300万円
400万円
500万円
600万円
700万円
800万円
900万円
1000万円
1100万円
1200万円
1300万円
1400万円
1500万円
1600万円
1700万円
1800万円
1900万円
2000万円
3000万円
5000万円
7000万円
1億円

～300万円
400万円
500万円
600万円
700万円
800万円
900万円
1000万円
1100万円
1200万円
1300万円
1400万円
1500万円
1600万円
1700万円
1800万円
1900万円
2000万円
3000万円
5000万円
7000万円
1億円
上限なし


駅歩分
指定なし
1分以内
3分以内
5分以内
10分以内
15分以内



築年数
指定なし
1年以内
3年以内
5年以内
10年以内
15年以内
20年以内


面積
下限なし
10m²
15m²
20m²
25m²
30m²
35m²
40m²
50m²
60m²
70m²
80m²
90m²
100m²
200m²
300m²
400m²
500m²
600m²
700m²
800m²
900m²
1000m²

～10m²
15m²
20m²
25m²
30m²
35m²
40m²
50m²
60m²
70m²
80m²
90m²
100m²
200m²
300m²
400m²
500m²
600m²
700m²
800m²
900m²
1000m²
上限なし
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駅から探す
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■本店

横浜市神奈川区神奈川2-19-1　TEL:045-441-8522

GoogleMap

■東神奈川店

横浜市神奈川区西神奈川1-5-2　TEL:045-324-2172

GoogleMap

■東白楽店

横浜市神奈川区西神奈川2-2-1-1A　TEL:045-488-4848

GoogleMap

■鶴見店

横浜市鶴見区豊岡町3-28　TEL:045-581-3939

GoogleMap
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